

YES! GROUP ApS

Heibergsgade 12, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2016

Jan Hvid Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YES! GROUP ApS
Heibergsgade 12, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34695377

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med leasing af personvogne, finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -118.195 og må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventer i kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2015 andrager kr. -26.169 efter årets overførsel. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at fremtidige positive driftsresultater kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 131.190 | 534.566 |
| Personaleomkostninger | 1 | -167.217 | -462.955 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -44.349 | -36.581 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -80.376 | 35.030 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -24.997 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16.980 | -14.040 |
| Ordinært resultat før skat | | -122.353 | 20.990 |
| Skat af årets resultat | 3 | 4.158 | -3.874 |
| Årets resultat | | -118.195 | 17.116 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -118.195 | 17.116 |
| I alt | | -118.195 | 17.116 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 438.569 | 382.605 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 438.569 | 382.605 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 24.998 |
| Deposita | | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 10.000 | 34.998 |
| Anlægsaktiver i alt | | 448.569 | 417.603 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 278.116 | 27.082 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 18.899 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 151.098 | 150.231 |
| Tilgodehavender i alt | | 429.214 | 196.212 |
| Likvide beholdninger | 4 | 168.389 | 2.793 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 597.603 | 199.005 |
| Aktiver i alt | | 1.046.172 | 616.608 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -106.169 | 12.026 |
| Egenkapital i alt | | -26.169 | 92.026 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 3.894 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 3.894 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 254.815 | 34.444 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.674 | 9.490 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 142.294 | 4.289 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 664.558 | 472.465 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.072.341 | 520.688 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.072.341 | 520.688 |
| Passiver i alt | | 1.046.172 | 616.608 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|---|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 12.026 | 0 | 92.026 |
| Betalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -118.195 | 0 | -118.195 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | -106.169 | 0 | -26.169 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|-------------|
| | kr. | Tkr. |
| Løn og gager | 158.910 | 410 |
| ATP-bidrag og andre sociale omkostninger | 270 | 2 |
| Befordringsgodtgørelse | 5.719 | 48 |
| Andre personaleomkostninger | 2.318 | 3 |
| | 167.217 | 463 |

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget en medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 | 2014 |
|---|---------------|-------------|
| | kr. | Tkr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 42.696 | 31 |
| Mindre nyanskaffelser | 1.653 | 5 |
| | 44.349 | 36 |

3. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|---|--------------|-------------|
| | kr. | Tkr. |
| Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 3.894 | -4 |
| Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år | 264 | 0 |
| | 4.158 | -4 |

Selskabet har modtaget selskabsskat retur med kr. 19.163, netto i løbet af regnskabsåret.

4. Likvide beholdninger

| | 2015 | 2014 |
|-----------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | Tkr. |
| Indestående i pengeinstitut | 168.389 | 3 |
| | 168.389 | 3 |

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|---|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 30. august 2012 | 80.000 |
| Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 80.000 |

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med leasing af personvogne, finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -118.195 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2015 andrager kr. -26.169 efter årets overførsel. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabsloven. Det er ledelsens forventning at fremtidige positive driftsresultater kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Direktør Jan Hvid Sørensen, Heibergsgade 12, 2., 8000 Aarhus C.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

10. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke udnyttet skattemæssigt underskud, der med de kendte skatteregler kan fremføres tidsubegrænset. Skatteværdien af det skattemæssige underskud andrager 22% med den kendte og aktuelle selskabsskatteprocent. Værdien af det skattemæssige underskud er ikke opført som en regnskabsmæssig værdi i årsregnskabet, da det ikke med tilstrækkelig sikkerhed kan forventes udnyttet indenfor en kortere årrække.